

*Scandinavian World ApS
Strandvejen 65
3770 Allinge*

CVR-nummer: 36025638

ÅRSRAPPORT
1. januar 2021 - 31. december 2021

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10/6 2022



Jørn Sterup
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Egenkapitalopgørelse 13

Noter 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Scandinavian World ApS
Strandvejen 65
3770 Allinge

Telefon: 00 46 43 57 70081
E-mail: jorn@sterup.se

CVR-nr.: 36 02 56 38
Stiftet: 2. maj 2015
Kommune: Bornholms Regionskommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Jørn Sterup

Pengeinstitut Sydbank A/S
Lille Torv 1
3700 Rønne

Revisor Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam Dan Andersen
John Breiner

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formidling af salg af eksklusivt audio udstyr.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 33, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 175, og en egenkapital på t.kr. 96.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Der forventes stigende aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2022.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	796.232	390
1 Personaleomkostninger.....	-743.309	-522
2 Af- og nedskrivninger.....	-6.508	-7
DRIFTSRESULTAT	46.415	-139
Andre finansielle indtægter	4	0
Andre finansielle omkostninger	-4.540	-8
RESULTAT FØR SKAT	41.879	-147
3 Skat af årets resultat.....	-9.233	32
ÅRETS RESULTAT	32.646	-115
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	32.646	-115
DISPONERET I ALT	32.646	-115

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
 AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.982	8
Materielle anlægsaktiver	25.982	8
ANLÆGSAKTIVER	25.982	8
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.134	37
Selskabsskat	6.000	4
Andre tilgodehavender	14.632	5
Udskudt skatteaktiv	21.910	31
Tilgodehavender	79.676	77
Likvide beholdninger	68.993	102
OMSÆTNINGSAKTIVER	148.669	179
AKTIVER	174.651	187

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	4.000	4
Reserve for iværksætterselskab	36.000	36
Overført resultat.....	56.271	23
EGENKAPITAL.....	96.271	63
Anden gæld.....	34.353	60
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	44.027	64
Kortfristede gældsforpligtelser	78.380	124
GÆLDSFORPLIGTELSE	78.380	124
PASSIVER	174.651	187

- 5 Eventualposter mv.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Ejerforhold

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	4.000	4
Virksomhedskapital ultimo	4.000	4
Reserve for iværksætterselskab primo.....	36.000	36
Reserve for iværksætterselskab ultimo	36.000	36
Overført resultat, primo	23.625	138
Årets resultat.....	32.646	-115
Overført resultat ultimo.....	56.271	23
EGENKAPITAL.....	96.271	63

NOTER

	2021	2020 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	739.053	519
Andre omkostninger til social sikring	4.256	3
	<u>743.309</u>	<u>522</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.508	7
	<u>6.508</u>	<u>7</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	9.233	-32
	<u>9.233</u>	<u>-32</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo		38.672
Tilgang i årets løb		24.639
Afgang i årets løb		-10.399
Kostpris 31. december 2021		<u>52.912</u>
Af-/nedskrivninger, primo		-30.821
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		10.399
Årets af-/nedskrivninger		-6.508
Af-/nedskrivninger 31. december 2021		<u>-26.930</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u><u>25.982</u></u>

NOTER

2021 2020
kr. 1000

5 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af indskudskapitalen på kr. 4.000.

Jørn Aage Sterup